Concilium Carthaginense & Mileuitanum, confirmari sua decreta ab eodem Pontifice Romano petunt. 93.b. 94.a.b.

Conciliorum vniuersalium decreta reuerenter esse seruanda Augustinus & dixit & scripsit. 368.a.

### *Concubina.*

Concubinam habere non licet, etiam animo ducendi eam alii quando vxorem. 382.b.

Concubinarum & gehennæ damnatur. 387.a.

### *Communio Sanctorum.*

Communio sanctorum etiam parvulis prodest ad salutem. 302.a.

Communio orationum & bonorum operum Ecclesiæ, peccatorem penitentem adiuuat. 271.b. 358.a.

Communicantes sumunt de corpore agni immaculati partem. 337.b.

## Augustinianæ.

### *Concupiscentia.*

Concupiscentia siue inobediencia carnis aduersus spiritum, effectus originalis peccati est. 149.a.b. 150.a.

In paruulis baptizatis à reatu soluitur: ante agnoscim relinquitur mortuus, nulla damnatione proficitur. 299.a.b.

Euacuatur in Baptismo, non vsu non fit, sed ne oblit. 150.a.

Dimittitur, non vsu non fit, sed vt in peccatum non impuretur. 150.b.

Manet in renatis tanquam superatum quid & peremptum. 151.b.  
Concupiscentia quæ in baptizatis remanet, affectio est quædam malæ qualitatis, sicut languor. 150.b.

Inesse potest in renatis, nõ autem obesse. 152.b. 155.a.b. 156.a.

Nõ est peccatum in regenerante quando ad illicita illi non consentitur. 151.a. 152.a. 283.b.

Concupiscentia motus absque culpa est in corpore non consentientis, sicut in corpore dormientis. 154.b. 155.a. non est peccatum in renatis. 151.a.b.

In renatis quomodo maneat actus, & præterea reatu. 152.b. 153.a.b. & sequ.

Vitium est in renatis, iam mortuum, sed adhuc sepeliendum. 154.a.

Reatu soluto, ad agnoscim relinquitur 155.b. 156.a.b. ad superbiam comprimendam. 283.b. 284.a.b.

Concupiscentia pena productio est quædam culpa, ne parua putetur culpa, si cum illa finiatur & pena. 284.a.

## Index rerum & Sententiarum

- In usum iustitiæ convertunt eam  
fidelium nuptiæ. 376. a.
- Motus eius vel maiores vel mi-  
nores sunt, pro quâ anima in in-  
teriori homine profecerit. 376. a.
- Quotidie in proficientibus mi-  
nuuntur. 150. b. 376. a.
- Iisdem debellandis homo fit me-  
lior, aucta bona qualitate. 212. b.
- Concupiscentia peccatam ab A-  
postolo appellatur, quia pecca-  
ta facta est, & quia contenten-  
tem ad peccatâ trahit, concipit-  
que & parit peccatum. 172. a. b. 354. a.
- Vocatur peccatû sicut lingua lo-  
cutio, & manus vocatur Scri-  
ptura, vel sicut frigus pigrum  
dicitur, quod pigros facit. 172. a.
- Discernitur à peccato, ut paritû  
à partu. 154. b.
- Carere concupiscentiis, certami-  
nis præmium est. 175. a.
- Confessio.*
- Nec acriores inimico dolores  
infigimus, quàm cum plagas  
peccatorum nostrorum, consi-  
tendo & penitendo sanamus. 350. a.
- In cõfessione exit & defluit om-  
nis sanies. 354. a.
- Circumstantiæ peccatorû in cõ-  
fessione explicandæ. 374. a. b.  
& sequ.
- Confessio non diuidenda, ita vt  
partem vni, partem alteri con-  
fiteamur Sacerdoti. 354. b.
- Exomologesis factis satisfactione  
peccator purgandus. 357. b.
- Ante mortem Deo & Sacerdoti  
confitenda peccata. 354. a.
- Peccati oculi occultam confes-  
sionem Sacerdoti fieri. 359. a.
- Serpens antiquus confessionem  
quare nititur inapredire. 372. b.  
353. a.
- Si non confessus lates, non con-  
fessus damnaberis. 373. a.
- Qui per vos peccatis, per vos  
crubescatis. Ibid.
- Fit per confessionem veniale,  
quod criminale erat in opera-  
tione. 373. a.
- Si peccatum occultum est, suffi-  
citer referre in notitiâ Sacerdo-  
tis. 358. b.
- Peccator penitentia & confes-  
sionis medicinam negligens,  
damnatione dignus, diuina le-  
ge censetur. 352. b.
- Non solum Deo, sed etiam sanctis  
& Deum timentibus confiten-  
da peccata. 372. b.
- Penitentis qui peccata confiten-  
tur, per Lazarum figuratur pro-  
cedentem à sepulchro. 353. b.
- Confirmatio.*
- Confirmatio manus impositione  
& Chrismate fit. 312. a.
- Confirmationis formam Do-  
minus ante ascensum discipu-  
lis tradidit, qua baptizati acci-  
pere debent Spiritum san-  
ctum. Ibidem.
- Vide Manus impositio Chris-  
ma & Vnctio.*
- Coniugium.*
- Sanctitas Sacramenti facit, ne di-  
uortiu à cõiugibus fiat. 376. b.  
379. a. b. 380. a.
- In coniugatis fidelibus non tam-  
tùm proles & pudicitia, sed &  
Sacramentum nuptiarum com-  
mendatur. 381. a.